

FECHA	CONCEPTO	Ingresos	Egresos	IVA	Intereses	ISR retenido	Saldo
	2013						
13/05/2013	Depósito (G. Cisneros, cuotas anticipadas de 10 años)	5000.00					5000.00
13/05/2013	Depósito en efectivo (Remanente cuotas iniciales de fundadores)	1750.00					6750.00
21/08/2013	Cheque #1 - Antonio Hernández - Hospedaje web		450.00				6300.00
27/08/2013	Depósito en efectivo	300.00					6600.00
02/09/2013	Comisión por cheque #1		13.00		2.08		6584.92
28/10/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	400.00					6984.92
28/10/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					7184.92
29/10/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					7384.92
29/10/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					7584.92
29/10/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	400.00					7984.92
06/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	400.00					8384.92
11/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					8584.92
11/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					8784.92
12/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	400.00					9184.92
13/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					9384.92
13/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					9584.92
13/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	400.00					9984.92
14/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					10184.92
14/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					10384.92
14/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					10584.92
14/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					10784.92
14/11/2013	Depósito SPEI Jorge F. (función de teatro "Al Natural")	200.00					10984.92
15/11/2013	Cheque #2 - Wilfrido Momox (Anticipo de "Al Natural")		2800.00				8184.92
15/11/2013	Depósito SPEI Demetrio (función de teatro "Al Natural")	200.00					8384.92
15/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	400.00					8784.92
15/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					8984.92
18/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	400.00					9384.92
19/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					9584.92
19/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	400.00					9984.92
19/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					10184.92
20/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					10384.92
20/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					10584.92
20/11/2013	Depósito SPEI Banorte (función de teatro "Al Natural")	400.00					10984.92
21/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	400.00					11384.92
21/11/2013	Depósito en efectivo (función de teatro "Al Natural")	200.00					11584.92
26/11/2013	Cheque #3 - Wilfrido Momox (Liquidación de "Al Natural")		5099.50				6485.42
02/12/2013	Comisión por cheques #2 y 3		26.00		4.16		6455.26
	Total de ingresos (dep.+ints.) al 31 de diciembre de 2013	14850.00				0.00	14850.00
	Total de egresos (incl. Impts.) al 31 de diciembre de 2013		8388.50		6.24	0.00	8394.74

Saldo al 31 de diciembre de 2013

6455.26

FECHA	CONCEPTO	Ingresos	Egresos	IVA	Intereses	ISR retenido	Saldo
	2014						6455.26
28/04/2014	Depósito en efectivo (Anticipo p./reunión en Hda. Tzintzimeo)	1500.00					7955.26
14/05/2014	Depósito en efectivo (Afiliación)	500.00					8455.26
15/05/2014	Depósito SPEI Banorte (Afiliación)	500.00					8955.26
16/05/2014	Depósito Bancomer 4791 (Afiliación)	500.00					9455.26
22/05/2014	Depósito SPEI Banorte R Coria dif.pareja (Afiliación)	350.00					9805.26
23/05/2014	Depósito en efectivo (Afiliación)	850.00					10655.26
27/05/2014	Depósito en efectivo (Anticipo p./reunión en Hda. Tzintzimeo)	2000.00					12655.26
18/06/2014	Cheque #4 - Antonio Hernández - Hospedaje web		522.00				12133.26
26/06/2014	Depósito Bnet (Afiliación)	500.00					12633.26
01/07/2014	Intereses y ret. ISR				26.07	6.17	12653.16
01/07/2014	Comisión por cheque #4		13.00	2.08			12638.08
04/07/2014	Depósito SPEI J.Castañeda (Anticipo p./reunión en Hda. Tzintzimeo)	2000.00					14638.08
09/07/2014	Depósito en efectivo (Anticipo p./reunión en Hda. Tzintzimeo)	1500.00					16138.08
09/07/2014	Depósito en efectivo (Anticipo p./reunión en Hda. Tzintzimeo)	1500.00					17638.08
16/07/2014	Depósito SPEI (Anticipo p./reunión en Hda. Tzintzimeo)	1500.00					19138.08
16/07/2014	Depósito Bnet (Anticipo p./reunión en Hda. Tzintzimeo)	1200.00					20338.08
17/07/2014	Depósito en efectivo (Anticipo p./reunión en Hda. Tzintzimeo)	1400.00					21738.08
18/07/2014	Depósito en efectivo (Anticipo p./reunión en Hda. Tzintzimeo)	2400.00					24138.08
22/07/2014	Depósito en efectivo (Anticipo p./reunión en Hda. Tzintzimeo)	1500.00					25638.08
24/07/2014	Depósito en efectivo (Afiliación)	500.00					26138.08
01/08/2014	Intereses y ret. ISR				44.00	10.41	26171.67
04/08/2014	Depósito en efectivo (Anticipo p./reunión en Hda. Tzintzimeo)	2000.00					28171.67
07/08/2014	Cheque #5 (Pago Hda. Tzintzimeo)		17150.00				11021.67
01/09/2014	Intereses y ret. ISR				30.46	7.20	11044.93
01/09/2014	Comisión por cheque #5		13.00	2.08			11029.85
22/09/2014	Depósito SPEI (Afiliación)	250.00					11279.85
22/09/2014	Depósito Bnet (Afiliación)	250.00					11529.85
24/09/2014	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00					11779.85
29/09/2014	Depósito SPEI Banorte (Afiliación)	250.00					12029.85
30/09/2014	Depósito Bnet (Afiliación)	250.00					12279.85
01/10/2014	Intereses y ret. ISR				23.46	5.55	12297.76
31/10/2014	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00					12547.76
04/11/2014	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00					12797.76
24/11/2014	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00					13047.76
05/12/2014	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00					13297.76
30/12/2014	Depósito en efectivo (Afiliación)	425.00					13722.76
	Total de ingresos (dep.+ints.) al 31 de diciembre de 2014	24875.00			123.99		24998.99
	Total de egresos (incl. Impts.) al 31 de diciembre de 2014		17698.00	4.16		29.33	17731.49

Saldo al 31 de diciembre de 2014

13722.76

FECHA	CONCEPTO	Ingresos	Egresos	IVA	Intereses	ISR retenido	Saldo
	2015						13722.76
04/03/2015	Orden de pago internacional p./Sellos INF-FNI		1271.09				12451.67
04/03/2015	Comisión por orden de pago internacional		585.59	93.69			11772.39
04/03/2015	Cheque #6 (Port., plantilla de la página web)		151.01				11621.38
01/04/2015	Comisión por cheque #6		13.00	2.08			11606.30
25/05/2015	Depósito en efectivo VidaNud (Afiliación)	600.00					12206.30
28/05/2015	Depósito en efectivo (Afiliación)	425.00					12631.30
28/05/2015	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00					12881.30
03/07/2015	Depósito en efectivo (Afiliación)	400.00					13281.30
23/07/2015	Depósito SPEI (Afiliación)	250.00					13531.30
04/08/2015	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00					13781.30
27/08/2015	Depósito SPEI Banamex 005121283 (Afiliación)	250.00					14031.30
03/09/2015	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00					14281.30
23/09/2015	Depósito SPEI HSBC G Cisneros ELAN6 hosp.	1322.00					15603.30
03/11/2015	Depósito en efectivo (2 inscr. ELAN6)	1320.00					16923.30
06/11/2015	Depósito SPEI Sant. (Afiliación)	250.00					17173.30
02/12/2016	Depósito Transf Bancomer (Inscr. ELAN6)	660.00					17833.30
02/12/2016	Depósito Transf Bancomer (Hosp. ELAN6)	1350.00					19183.30
03/12/2016	Depósito en efectivo, en cajero (Renovación)	250.00					19433.30
07/12/2016	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliaciones AMOR-NUD)	1300.00					20733.30
08/12/2015	Depósito en efectivo (ELAN6)	672.00					21405.30
08/12/2015	Depósito en efectivo (Afiliaciones)	500.00					21905.30
10/12/2015	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00					22155.30
14/12/2015	Depósito en efectivo, en cajero (Inscr. ELAN6)	1320.00					23475.30
14/12/2015	Depósito en efectivo, en cajero (Hosp. ELAN6)	1350.00					24825.30
14/12/2015	Depósito en efectivo, en cajero (Renovación)	425.00					25250.30
18/12/2015	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00					25500.30
21/12/2015	Depósito SPEI Inbursa (Inscr+Hosp ELAN6)	3144.00					28644.30
23/12/2015	Depósito Transf Bancomer (Inscr+Hosp ELAN6)	2010.00					30654.30
31/12/2015	Cheque #7 (Port., conf.prensa +gastos ELAN6)		2152.00				28502.30
31/12/2015	Depósito SPEI Banamex 005189055 (Afiliación)	250.00					28752.30
	Total de ingresos (dep.+ints.) al 31 de diciembre de 2015	19298.00			0.00		19298.00
	Total de egresos (incl. Impts.) al 31 de diciembre de 2015		4172.69	95.77		0.00	4268.46
	Saldo al 31 de diciembre de 2015						28752.30

FECHA	CONCEPTO	Ingresos	Egresos	IVA	Intereses	ISR retenido	Saldo
	2016						28752.30
03/01/2016	Depósito en efectivo (Hosp. ELAN6)	1320.00					30072.30
04/01/2016	Comisión por cheque #7		15.00	2.40			30054.90

05/01/2016	Depósito Transf (Inscr. ELAN6)	660.00			30714.90
05/01/2016	Depósito en efectivo, en cajero (Hosp. ELAN6)	1350.00			32064.90
05/01/2016	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00			32314.90
08/01/2016	Depósito Transf Banamex (Afiliación)	250.00			32564.90
08/01/2016	Depósito Transf Banamex (Afiliación)	250.00			32814.90
10/01/2016	Depósito Transf (Inscr. ELAN6)	1320.00			34134.90
10/01/2016	Depósito Transf (Hosp. ELAN6)	1350.00			35484.90
11/01/2016	Depósito Transf HSBC (Hosp. ELAN6 G. Cisneros)	1800.00			37284.90
11/01/2016	Depósito en efectivo (Inscr. ELAN6)	660.00			37944.90
12/01/2016	Depósito TEF BAMSA (Hosp. ELAN6)	5395.00			43339.90
12/01/2016	Depósito TEF BAMSA (Hosp. ELAN6)	1292.00			44631.90
13/01/2016	Depósito Transf (Hosp. ELAN6)	2640.00			47271.90
14/01/2016	Cheque #8 (Hotel Los Ángeles, Zipolite)		16489.94		30781.96
15/01/2016	Depósito Transf IXE (Hosp. ELAN6)	1350.00			32131.96
18/01/2016	Depósito en efectivo, en cajero (Hosp. ELAN6)	2250.00			34381.96
19/01/2016	Cheque #9 (Playeras ELAN6, Zipolite)		7000.00		27381.96
19/01/2016	Depósito Transf HSBC (Afiliación)	250.00			27631.96
20/01/2016	Orden de pago (Sellos INF-FNI)		1453.71		26178.25
20/01/2016	Comisión por orden de pago al extranjero (US\$50+IVA)		723.84	115.81	25338.60
21/01/2016	Depósito en efectivo (Hosp. ELAN6)	1350.00			26688.60
22/01/2016	Depósito Transf HSBC (Hosp. ELAN6)	3660.00			30348.60
22/01/2016	Depósito en efectivo, en cajero (Inscr. ELAN6)	660.00			31008.60
22/01/2016	Depósito Transf Bancomer (Inscr. ELAN6)	1320.00			32328.60
22/01/2016	Depósito Transf Banorte/IXE (Inscr. ELAN6)	1320.00			33648.60
25/01/2016	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00			33898.60
25/01/2016	Depósito en efectivo (Inscr. ELAN6)	660.00			34558.60
26/01/2016	Cheque #10 (Templete y manta ELAN6)		1360.00		33198.60
27/01/2016	Devolución 35 EUR Transf Internacional	700.88			33899.48
02/02/2016	Comisiones por cheques #8, 9 y 10		45.00	7.20	33847.28
02/02/2016	Cheque #11 (Liquidación Hotel Los Ángeles, Zipolite)		4900.00		28947.28
08/02/2016	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00			29197.28
29/02/2016	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00			29447.28
01/03/2016	Depósito TEF Banorte/IXE (Afiliación A. Anaya)	250.00			29697.28
01/03/2016	Comisión por cheque #11		15.00	2.40	29679.88
02/03/2016	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00			29929.88
07/03/2016	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	500.00			30429.88
22/03/2016	Cheque #12 (Reembolso a J.M.Castañeda por gastos ELAN6)		2573.50		27856.38
01/04/2016	Comisión por cheque #12		15.00	2.40	27838.98
06/05/2016	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00			28088.98
02/06/2016	Cheque #13 (Renta de salón para Asamblea General)		200.00		27888.98
04/06/2016	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	500.00			28388.98
09/06/2016	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00			28638.98
17/06/2016	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00			28888.98

20/06/2016	Depósito Transf Azteca (Afiliación)	250.00					29138.98
01/07/2016	Comisión por cheque #13		15.00	2.40			29121.58
20/07/2016	Depósito TEF BAMSA (?)	3193.16					32314.74
12/08/2016	Depósito en efectivo (Afiliación)	425.00					32739.74
17/08/2016	Cheque #14 (Web hosting por 2 años, plantilla web)		1371.50				31368.24
01/09/2016	Comisión por cheque #14		15.00	2.40			31350.84
10/09/2016	Depósito Transf Bancomer (Tzintzimeo, cta. incorrecta)	3400.00					34750.84
11/09/2016	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00					35000.84
15/09/2016	Depósito Transf Bancomer (?)	857.24					35858.08
15/09/2016	Cheque #15 (Dev. Dep. 10Sep Tzintzimeo + Rembolso JMC Web)		4007.00				31851.08
19/09/2016	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00					32101.08
03/10/2016	Comisión por cheque #15		15.00	2.40			32083.68
11/2016	Sin movimientos						32083.68
17/12/2016	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00					32333.68
23/12/2016	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00					32583.68
	Total de ingresos (dep.+ints.) al 31 de diciembre de 2016	44183.28			0.00		44183.28
	Total de egresos (incl. Impts.) al 31 de diciembre de 2016		40214.49	137.41		0.00	40351.90
	Saldo al 31 de diciembre de 2016						32583.68

FECHA	CONCEPTO	Ingresos	Egresos	IVA	Intereses	ISR retenido	Saldo
	2017						32583.68
18/01/2017	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	1000.00					33583.68
26/01/2017	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00					33833.68
31/01/2017	Depósito en efectivo (Afiliación)	250.00					34083.68
31/01/2017	Cheque #17 (Azul Arte Gráfico SA de CV: Stand FNM Fest Nud Zipo)		2179.64				31904.04
01/02/2017	Comisión por cheque #17		15.00	2.40			31886.64
17/02/2017	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00					32136.64
06/03/2016	Orden de pago (Sellos INF-FNI)		1472.81				30663.83
06/03/2016	Comisión por orden de pago al extranjero (US\$50+IVA)		764.97	122.40			29776.46
04/2017	Sin movimientos						29776.46
05/05/2017	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00					30026.46
13/06/2017	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00					30276.46
28/06/2017	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00					30526.46
31/07/2017	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	800.00					31326.46
14/08/2017	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00					31576.46
01/09/2017	Depósito Transf Bancomer (Donativo asistencia JMC a VII ELAN BR)	10000.00					41576.46
08/09/2017	Cheque #18 (Rembolso de gastos a Juan Marcos Castañeda C.)		4084.63				37491.83
02/10/2017	Comisión por cheque #18		15.00	2.40			37474.43
27/10/2017	Cheque #19 (Impresión de calendario nudista 2018)		11368.00				26106.43
01/11/2017	Comisión por cheque #19		15.00	2.40			26089.03
24/11/2017	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00					26339.03
30/11/2017	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	750.00					27089.03

05/12/2017	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	175.00					27264.03
15/12/2017	Depósito Transf BNET (Donativo asistencia JMCC a VII ELAN BR)	7000.00					34264.03
20/12/2017	Cheque #20 (Pasaje Aéreo a Brasilia, JMCC, VII ELAN)		17000.00				17264.03
	Total de ingresos (dep.+ints.) al 31 de diciembre de 2017	21725.00			0.00		21725.00
	Total de egresos (incl. Impts.) al 31 de diciembre de 2017		36915.05	129.60		0.00	37044.65
	Saldo al 31 de diciembre de 2017						

FECHA	CONCEPTO	Ingresos	Egresos	IVA	Intereses	ISR retenido	Saldo
	2018						17264.03
02/01/2018	Comisión por cheque #20		15.00		2.40		17246.63
03/01/2018	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00					17496.63
11/01/2018	Depósito Transf Santander (Afiliación)	250.00					17746.63
17/01/2018	Orden de pago (Sellos INF-FNI)		1619.80				16126.83
17/01/2018	Comisión por orden de pago al extranjero (US\$50+IVA)		734.61		117.54		15274.68
17/01/2018	Cheque #21 (Conferencia de prensa 3er. Festival Nudista Zipolite)		1860.00				13414.68
23/01/2018	Depósito en efectivo (Afiliaciones con venta de calendario)	4670.00					18084.68
26/01/2018	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliaciones c/venta de calendario)	3000.00					21084.68
01/02/2018	Comisión por cheque #21		15.00		2.40		21067.28
06/02/2018	Depósito Transf Santander (Afiliación)	650.00					21717.28
	Depósito en efectivo (Afiliaciones con venta de calendarios; incluye \$3300						
12/02/2018	de A Lione - The Camp, grupo x3 años)	5000.00					26717.28
19/02/2018	Depósito SPEI Banorte/IXE (Afiliación)	250.00					26967.28
20/02/2018	Depósito SPEI Scotiabank (Afiliación)	250.00					27217.28
21/02/2018	Depósito en efectivo (Afiliación)	650.00					27867.28
26/02/2018	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	500.00					28367.28
15/03/2018	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación grupo NNG)	1200.00					29567.28
16/03/2018	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00					29817.28
06/04/2018	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00					30067.28
09/04/2018	Depósito en efectivo (Afiliación grupo Amor-Nud)	1200.00					31267.28
10/04/2018	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliaciones c/venta de calendario)	1900.00					33167.28
12/04/2018	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación x3 años)	450.00					33617.28
02/05/2018	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliaciones c/venta de calendario)	1300.00					34917.28
03/05/2018	Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00					35167.28
03/05/2018	Depósito Transf Bancomer (Afiliación x3 años)	450.00					35617.28
03/05/2018	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00					35867.28
05/05/2018	Depósito en efectivo, en cajero (Renovación)	250.00					36117.28
05/05/2018	Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00					36367.28
07/05/2018	Depósito en efectivo (Afiliaciones con venta de calendario)	500.00					36867.28
07/05/2018	Depósito en efectivo (Afiliación con venta de calendario)	250.00					37117.28
09/05/2018	Depósito en efectivo (Afiliación x3 años)	450.00					37567.28
10/05/2018	Depósito SPEI Banamex (Afiliaciones NNG)	5200.00					42767.28
22/05/2018	Depósito en efectivo, en cajero (Renovaciones)	500.00					43267.28

25/05/2018 Depósito SPEI Banamex (Dos afiliaciones NNG)	400.00		43667.28
26/05/2018 Depósito Transf Santander (Afiliación)	250.00		43917.28
27/05/2018 Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00		44167.28
31/05/2018 Depósito Transf Bancomer (Afiliación)	250.00		44417.28
01/06/2018 Depósito SPEI Banorte/IXE (Afiliación)	250.00		44667.28
01/06/2018 Cheque #22 (Renta de local y sillas, agua p/Asamblea General)		1200.00	43467.28
01/06/2018 Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00		43717.28
01/06/2018 Depósito en efectivo, en cajero (Afiliación)	250.00		43967.28